
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-103/2020                             
ZÁPIS č. 15/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 17. září 2020 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Martin 

Vaněček 

 

Nepřítomni: Andrea Kubuďová 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 14 ze zasedání zastupitelstva obce z 29.června 2020 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Obecní brigáda s občerstvením 

      4) Rozpočtové opatření č. 6, 7, 8/2020 

      5) Žádost o připojení na obecní zdroj vody – studna na parcelu č. 2966/3 

      6) Žádost o připojení na obecní zdroj vody – studnu k rodinnému domu č. p. 26 

      7) Daň z nemovitosti na rok 2021 

      8) Smlouva o poskytnutí služby připojení k internetu 

      9) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2020 (POV JčK, MMR a další) 

  Zastupitelstvo rozšířilo program jednání o následující bod 10, 11 

     10) Schválení projektové dokumentace veřejné osvětlení 

     11) Smlouva o partnerství a spolupráci MAS Hlubocko - Lišovsko   

     12) Organizační záležitosti 

     13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

     14) Diskuze 

     15) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 14 ze zasedání zastupitelstva obce z 29.června 2020 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení bylo schváleno. 

3) Obecní brigáda s občerstvením 

 

Předsedající navrhl uspořádat obecní brigádu v sobotu 3.10.2020 od 10,30 hod s tím, že Obec 

Hvozdec zajistí občerstvení. 

 

Usnesení č. 28/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere na vědomí obecní brigádu s občerstvením 

v sobotu 3. 10. 2020.  

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 28/2020 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 6, 7, 8/2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 6, 7 a 8/2020, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 29/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 6, 7 a 8/2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 29/2020 bylo schváleno. 

 

5) Žádost o připojení na obecní zdroj vody – studna na parcelu č. 2966/3 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s žádostí o připojení na obecní zdroj vody – studna na 

parcelu č. 2966/3. 

 

Usnesení č. 30/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podanou žádost k připojení na obecní rozvod vody 

- zřízení nové vodovodní přípojky k budoucí stavbě na parcele č. 2966/3. Podmínkou obce 

je, že veškeré náklady spojené se zřízením přípojky bude hradit žadatel – majitel 

pozemku. Před zahájením prací k připojení budou zjištěny podmínky připojení, aby 

nedošlo k úbytku vody pro stávající připojené nemovitosti v obci. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 30/2020 bylo schváleno. 

 

6) Žádost o připojení na obecní zdroj vody – studnu k rodinnému domu č. p. 26 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s žádostí o připojení na obecní zdroj vody – studna k 

rodinnému domu č. p. 26. 

 

Usnesení č. 31/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podanou žádost k připojení na obecní rozvod vody 

k domu č. p. 26. Připojení na místní zdroj vody proběhne zároveň s přípojkou na parcelu 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

č. 2966/3. Podmínkou obce je, že veškeré náklady spojené se zřízením přípojky bude 

hradit žadatel – majitel pozemku. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 31/2020 bylo schváleno. 

 

7) Daň z nemovitosti na rok 2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s nutnosti schválení výše koeficientu k dani z nemovitých 

věcí (§4, §6, §9, §11, §12 a §17a) dle zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve 

znění pozdějších předpisů) pro zdaňovací období roku 2021. Předsedající navrhl ponechat 

nejnižší sazbu. 

Předsedající navrhl zachování daně z nemovitosti ve stejné výši jako v roce 2020. 

 

Usnesení č. 32/2020 
Zastupitelstvo schvaluje nejnižší koeficient k dani z nemovitých věcí na rok 2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 32/2020 bylo schváleno. 

 

8) Smlouva o poskytnutí služby připojení k internetu 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se změnou poskytovatele internetu pro obecní úřad. 

Novým poskytovatel internetu je společnost bbbbbb, s.r.o.. 

 

Usnesení č. 33/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí bere na vědomí změnu poskytovatele internetu a 

schvaluje podepsanou smlouvu o poskytnutí služby připojení k internetu 

s poskytovatelem nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 33/2020 bylo schváleno. 

 

9) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2020 (POV JčK, MMR a další) 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s možnostmi výběru projektu podávaných v roce 2021 

na různé dotační tituly. Návrhy jsou Modernizace vodárny – zvoničky a Oprava místní 

komunikace. 

 

Usnesení č. 34/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí výběr projektů. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 34/2020 bylo schváleno. 

 

10) Schválení projektové dokumentace veřejné osvětlení 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s projektovou dokumentací na nové veřejné osvětlení 

v obci z důvodu zrušení stávajících betonových sloupů, které nejsou v majetku obce. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 35/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje předloženou projektovou dokumentaci, která bude 

sloužit pro skutečné provedení stavby veřejného osvětlení v obci. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 35/2020 bylo schváleno. 

 

11) Smlouva o partnerství a spolupráci s MAS Hlubocko - Lišovsko   

 

Předsedající seznámil zastupitele se Smlouvou o partnerství a spolupráci s Místní akční 

skupinou Hlubocko-Lišovsko o.p.s. 

 

Usnesení č. 36/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje Smlouvu o partnerství a spolupráci s Místní akční 

skupinou Hlubocko-Lišovsko o.p.s. a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 36/2020 bylo schváleno. 

 

12) Organizační záležitosti 

 

- E.on, dotace, zvonička, banka 

 

Usnesení č. 37/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 37/2020 bylo schváleno. 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 22. 10. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 22. 10. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

14) Diskuze 

          

       Předsedající upozornil, že na sběrné místo železo nepatří elektronika (např. lednička, tv 

atd.) a na pálení patří pouze materiál rostlinného původu dřevo, větve atd. a ne válendy, 

gauče, oblečení.  

 

15) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zápis byl vyhotoven dne: 17.9.2020 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 21. 09. 2020. 

 

Sejmuto dne: 09. 09. 2020. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

